2011 年 1 月 27 日

報 道 各 位

JX 日鉱日石金属株式会社

弊社 名誉顧問（元日鉱金属株式会社 社長） 賀川鐵一「お別れの会」の開催について

昨年 12 月 7 日に逝去いたしました 弊社 名誉顧問 （元 日鉱金属株式会社 社長）

賀川鐵一（かがわ てついち）の「お別れの会」を下記の通り執り行いますので、謹んで

お知らせいたします。

記

１． 日 時：2011 年 2 月 14 日（月）11 時 30 分～

２． 場 所：如水会館

東京都千代田区一ツ橋二丁目 1 番 1 号

TEL：03 (3261) 1101

３． 主 催：JX 日鉱日石金属株式会社

ご来臨の節は、平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、香典、供物、供花等の儀は固くご辞退申し上げます。

お問い合わせ先：JX 日鉱日石金属株式会社 総務部 （TEL：03（5299）7081）

以上